
Službene novine Općine Podcrkavlje  

11. srpnja 2023. 

 

 

Br. 9/2023 

 

      SLUŽBENE NOVINE 
      OPĆINE PODCRKAVLJE 

     
 

     God II                                          11. srpnja 2023.                                  Broj 9/2023 
 

 

S A D R Ž A J 

1. Odluka o financiranju naknade za rad povjerenstvima za katastarsku općinu Tomica 

 

 

 

AKT OPĆINSKOG NAČELNIKA 

 

 

Na temelju članka 48. stavka 28. Statuta Općine Podcrkavlje ( „Službeni vjesnik Brodsko-

posavske županije“ br. 7/18, 7/20 i 34/21)  Općinski načelnik Općine Podcrkavlje, 11. srpnja 2023. 

godine donosi sljedeću  

O D L U K U  

o financiranju naknade za rad povjerenstvima za katastarsku općinu Tomica 

 

I. 

 Općina Podcrkavlje financirati će sredstvima Proračuna Općine Podcrkavlje za 2023. godinu  

isplatu naknade za rad u povjerenstvima za izlaganje na javni uvid podataka prikupljenih katastarskom 

izmjerom ili tehničkom reambulacijom za katastarsku općinu Tomica. 

 

II. 

 Visina naknade za rad u povjerenstvima za izlaganje na javni uvid podataka prikupljenih 

katastarskom izmjerom ili tehničkom reambulacijom iznosi 13,27 eur-a neto po danu rada u 

povjerenstvu. 

III. 

 

 Sredstva iz točke I. i II. ove Odluke osigurati će se u Proračunu Općine Podcrkavlje za 2023. 

godinu, i to Aktivnost A100113, konto 32375, pozicija 183, Geodetsko-katastarske usluge. 



Sredstva iz  točke II. ove Odluke bit će isplaćena sukladno Obavijestima, Izvješćima te 

Obračunima Državne geodetske uprave u roku od 8 dana od zaprimanja istih.  

 

IV. 

Nakon stupanja na snagu ove Odluke potpisati će se Ugovor o međusobnim pravima o 

obvezama između Općine Podcrkavlje i Državne geodetske uprave. 

V. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenim novinama Općine 

Podcrkavlje“. 

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE PODCRKAVLJE 

 

KLASA: 940-01/21-01/14 

URBROJ: 2178-13-02/1-23-64 

 

                        
           

        OPĆINSKI NAČELNIK 

Tomislav Trtanj, v.r.   

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________________________________ 

Izdavač: Općina Podcrkavlje,; Glavni urednik: Tomislav Trtanj – općinski načelnik 

Tel: 035/221-109, e-mail: opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr 

www.podcrkavlje.hr 

Službene novine izlaze po potrebi 

 

mailto:opcina-podcrkavlje@sb.t-com.hr
http://www.podcrkavlje.hr/

